
全戸配布全戸配布全戸配布全戸配布みはる野自治会員各位 2024年10月1日みはる野自治会 会 長 岩崎　正昭みはる野自治会 文化厚生部長 川北　晋也
　　拝啓　残暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　平素より自治会の活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。

　さて　今年もみはる野フェス2024みはる野フェス2024みはる野フェス2024みはる野フェス2024を下記の通り開催させて頂きます

　仮装して参加されたお子さんには特別な特典がございますので、皆様のご参加お待ちしております。

日時日時日時日時

時間時間時間時間 11時00分～16時11時00分～16時11時00分～16時11時00分～16時

場所場所場所場所 東谷公園東谷公園東谷公園東谷公園

花火花火花火花火 19時～19時～19時～19時～

出店予定キッチンカー

みはる野フェス 2024 開催について

※天候与件などにより延期の場合あり

10月26日（土）10月26日（土）10月26日（土）10月26日（土） ※荒天中止

出店予定キッチンカー

　銭や銭や　銭や銭や（小判焼き）
　ORIGAMI CAFÉORIGAMI CAFÉORIGAMI CAFÉORIGAMI CAFÉ（クレープ）
　ODISHA　ODISHA　ODISHA　ODISHA（カレー）
　ジャストタイム（もつ煮、ホルモン焼き）

　KAキッチン（からあげ、じゃがバター、たこ焼き・・・）

　HINK（あげパン、チュロス、かき氷）

　ぶどう亭（わたあめ、かき氷）

　移酒屋優（からあげ、ポテト、アルコール、かき氷）

　笑工房（ベビーカステラ、わんにゃん焼き、かき氷・・・）

　あら家（ホットドック、フラッペ、アルコール・・・）

　杜若カフェ（生シェイク、ホットサンド、かき氷）

　Various Dishes（ビーフシチュー、ジャークチキン、からあげ・・・）

　貞光安堵朋（焼き鳥）

　Link（ホットドック、チュロス、ナゲット・・・）

※当日近隣住宅へのご迷惑にならないようご配慮お願い致します。
　石窯ベイクたらりか（マルゲリータピザ、フランク、ワッフル）

※出店内容は、変更する場合もございます。※環境配慮から「マイバック」持参でお願いします。
　鼈甲屋（射的、物販）


	04みはる野フェス案内

